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News bez komentarza to tylko pół newsa. Dopiero pół newsa i
komentarz to cały news. Enjoy!

Niestety, mamy niezbyt dobrą informację dla naszych czytelników. W związku z problemami1.
finansowymi, zostaliśmy zmuszeni do podniesienia od września ceny za dostęp do tekstów
Fahrenheita. Na pocieszenie możemy dodać, że wybrane artykuły będą otwarte w ramach
bezpłatnego limitu prenumeraty cyfrowej. Nowa cena będzie o około 100% wyższa niż
dotychczas. [AM]
Niedawno została ujawniona okładka nowego wydania "Dożywocia" Marty Kisiel. Grafik się2.
postarał, a efekt jego pracy jest piękny, choć nie idealny. Obok możecie obejrzeć naszą wersję
tego arcydzieła. [AM]
Silna grupa małoletnich hipsterów dokonała brawurowego desantu na forum poświęcone3.
przyjmowaniu do Polski emigrantów wojennych. Desant trwał równo trzy minuty – do
momentu, kiedy dzielni autorzy komciów dowiedzieli się, że na wojnie prowadzonej w realu nie
ma opcji "respawn". [HF]
Zimorodek, który wpadł do SekReda, doprowadził do wielkiej chryi w redakcji. Nie możemy4.
dojść do konsensusu w dwóch kwestiach:
a) czy zimorodek jest – czy nie jest – tym z ballady o zimorodku, co wpadł do wychodku (nie to,
żebyśmy chcieli porównywać kuchnię SekReda do wychodka, co to to nie)?
b) kto jest autorem wyżej wzmiankowanej ballady? Cintryjka uważa, że Jaskier nie napisał
żadnej ballady o zimorodku i że był wręcz oburzony taką hipotezą (podobno C. ma grubą
teczkę na Barda). Mason zaś uważa, że Jaskier to znany konfabulant i że nie można wierzyć we
wszystko, co mówi, a tym bardziej śpiewa. [Red]
Telewizja Polska powiadomiła o zakończeniu rekonstrukcji cyfrowej serialu "Janosik". Czytamy5.
o niej, że "wymagała wręcz benedyktyńskiej pracy", a następnie że "na potrzeby współczesnej
telewizji serial zostanie przycięty z formatu 4:3 do 16:9". Dotąd wydawało nam się, że
rekonstrukcja polega na odtwarzaniu, a nie usuwaniu oryginalnych kawałków dzieła... [AM]
Zła wiadomość dla palaczy. Ministerstwo Zdrowia ogłosiło Nową Erę w Walce z Nałogiem6.
Tytoniowym. Od dnia 1.01.2016 roku każde opakowanie wyrobu tytoniowego zostanie
wyposażone w czip i minizestaw audio. Palacz, chcący otworzyć paczkę, będzie musiał
najpierw wysłuchać jednego rozdziału „Lodu” Jacka Dukaja. [DP]
Cud w Dolinie Charlotty! Jak donoszą Red-Akcji zaniepokojeni pracownicy pewnej znanej7.
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oficyny, jeden z właścicieli wydawnictwa podczas koncertu Roberta Planta doznał iluminacji
(to się zdarza na koncertach rockowych) i postanowił odrzucić fałsz oraz zmienić swoje życie.
W akcie ekspiacji wdarł się na scenę i ujawnił, kim są prawdziwi autorzy wydawanych przez
niego bestsellerów. Niestety, mikrofon w tym czasie był używany przez lidera Led Zeppelin.
[DP]
W związku z wydaniem przez Watykan oświadczenia w sprawie planety Kepler-452b8.
przekopaliśmy redakcyjną biblioteczkę w poszukiwaniu opowiadania Jacka Dukaja "In partibus
infidelium". Gdyż ponieważ albowiem, cytując klasyka, życie przerosło kabaret. [HF]
Jak donosi nasz tajemniczy wysłannik, przygodami wiedźmina Geralta zainteresowali się9.
producenci z Bollywood. Drżąc z podniecenia, czekamy na śpiewającego Vilgefortza (Shakti
Kapoor), stepującego Bonharta (Shah Rukh Khan) i słodko uśmiechniętą Yennefer (Piryanka
Chopra) w sari, z kolczykiem w nosie. Ciągle czekamy też na wersję porno Wiedźmina. [HF]
Red-Akcja jest pod wrażeniem osiągnięć kolegów z działu nauki na wyborcza.pl, którzy 210.
sierpnia, o godzinie 16:00 poinformowali, że „najbliższa nam gwiazda oddalona jest o 4,2 roku
świetlnego”, delegalizując tym samym Słońce. [DP]
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